Доп. прил. 20

Рекомендуемая форма Приказа «О назначении лиц, имеющих

право единоличного осмотра ЭУ напряжением до 1000 В»

____________________________________________
(логотип и наименование предприятия)

ПРИКАЗ

« _____» ______________ 2012 г.                                                               г. Санкт-Петербург № _____

«О назначении лиц, имеющих право единоличного осмотра

электроустановок напряжением до 1000 В»

В соответствии с п.1.3.4 «Межотраслевых правил по охране труда (правил
безопасности) при эксплуатации электроустановок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Право единоличного осмотра электроустановок напряжением до 1000 В
предоставить:
1.1. Главному энергетику _____________________, IV гр. по электробезопасности
                                                                           (ФИО)

до 1000 В.
1.2. __________________ _____________________, IV гр. по электробезопасности
                                         (должность) (ФИО)

до 1000 В.
1.3. Электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования
___________________, III гр. по электробезопасности до 1000 В.
                   (ФИО)

2. Генеральному директору в срок до «___» ________________ 201__г. опреде-
лить периодичность и объем осмотров электроустановок должностными
лицами
предприятия.
3. Приказ довести до исполнителей.

Генеральный директор _____________________

                                               (ФИО)